
Garaż na sprzedaż - Kołobrzeg, Miasto
cena 115 000 zł

pow. całkowita: 15,40 m2, pow. działki: 609,00 m2,



opis nieruchomości

Przedstawiamy Państwu na sprzedaż murowany garaż składający się z jednego
pomieszczenia,  mieszczący się w  Kołobrzegu, przy ulicy Trzebiatowskiej.
Nieruchomość mieści się w kompleksie garaży.
Lokal posiada przyłącze energetyczne, jest suchy.
Nieruchomość jest jednostanowiskowa.
Ściany są otynkowane, posadzka i strop  betonowy.
Brama podnoszona  jest do góry, z możliwością zamontowania elektrycznego napędu na
pilota.
Garaż nie wymaga remontu. 
Nieruchomość dostępna od zaraz.
Powierzchnia lokalu: 15.40 m2 
Opłaty:
- roczny podatek od nieruchomości 177 zł
- prąd co 2 m-ce wynosi 50 zł
Serdecznie polecam i zapraszam na prezentację.
Aneta Garbacz tel. 660-184-431
 



szczegóły oferty

Symbol 6757/MKN/OS Rodzaj nieruchomości GARAŻ

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 08.04.2025

Cena 115 000, 00 PLN Stara cena 125 000, 00 PLN

Cena w EURO 29 259, 61 € Cena za m2 7 467, 53 PLN

Cena za m2 w EURO 1 899, 97 € Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat kołobrzeski

Gmina Kołobrzeg Miejscowość Kołobrzeg

Kod pocztowy 78-100 Dzielnica - osiedle Miasto

Ulica Trzebiatowska Region Powiat kołobrzeski

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OBIEKTY HANDLOWE, OSIEDLE
BLOKÓW MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 15, 40 m² Powierzchnia działki 609, 00 m²

Kształt działki KWADRAT Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ

Udział w działce UDZIAŁ Wartość udziału w działce 572/10000

Rodzaj obiektu GARAŻ Rodzaj budynku INNY

Standard BARDZO DOBRY Stan budynku BARDZO DOBRY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Materiał ścian CEGŁA

Rodzaj stropu WYLEWANY Technika budowy TRADYCYJNA

Droga dojazdowa CICHA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pomieszczeń 1 Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Uciążliwość okolicy CICHE

Pokrycie dachu PAPA Kształt dachu PŁASKI

Elewacja BARANEK Czy jest KW TAK

Najbliższe morze 1800 Najbliższa rzeka 450 m

Najbliższy sklep 190 Najbliższy hipermarket 700

Najbliższa apteka 550 m Nr Licencji 17866

Za co opłaty dodatkowe PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI,
PRĄD

Warunki gruntowe DOBRE



Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI Najbliższa plaża 1800

Najbliższy szpital 660 m



kontakt do agenta

Aneta Garbacz
Doradca ds. nieruchomości

✆ 660 184 431
✉ ga@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


